

1	2	3	4	5	6	7
		pereti exteriori la fatade (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на наружные стены фасадов)				
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,6200	57,66	93,409
	13321213213	Grund cu quart "Gleta"	kg	22,4100	45,48	1 019,207
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,7000	3,80	10,260
53	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК") - цвет согласовать	m2	880,0000	141,235	124 286,976
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 073,6000	57,66	61 903,776
	2653102100831 1	Tink	kg	2 024,0000	30,80	62 339,200
	4100126202818	Apa	m3	3,5200	12,50	44,000
54	TsA02B	1.7Отмостка и крыльцо у входа : Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную размерами 0,5*0,258*26м под отмостку ,средний грунт)	m3	3,2500	68,615	223,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8675	57,66	223,000
55	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка толщиной 15см)	m3	1,3000	328,144	426,587
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1700	57,66	67,462
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,4300	250,00	357,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1300	12,50	1,625
56	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня толщиной 5см.)	m3	0,5000	426,334	213,167
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4950	57,66	28,542
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,5750	320,00	184,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,625
57	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)(Укладка	m3	0,9000	256,162	1 130,546

